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PORIN YLIOPPILASYHDISTYS POINTER RY 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n hallitus noudattaa osana toimintasuunnitelmaansa 

tiedotussuunnitelmaa, jota päivitetään kerran vuodessa istuvan hallituksen määräämänä 

ajankohtana. Päävastuu tiedotussuunnitelman päivittämisestä on toiminnanjohtajalla.  

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmän laatimassa ja johtoryhmän hyväksymässä 

viestintästrategiassa opiskelijayhdistyksen viestinnästä mainitaan seuraavaa: ”Yksiköiden 

tapaan opiskelijayhdistykset hoitavat omaa viestintäänsä itsenäisesti, kuitenkin Porin 

yliopistokeskuksen viestinnän yhteiset periaatteet huomioiden. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer 

ry:n hallitus määrittelee viestintävastuut ja menetelmät omassa tiedotussuunnitelmassaan.” 

Tiedotussuunnitelma on jaettu sisäiseen ja ulkoiseen tiedotukseen.  

1) SISÄINEN TIEDOTUS 

Kohderyhmä 

 Yhdistyksen varsinaiset jäsenet 

 Yliopistokeskuksessa toimivat opiskelijajärjestöt 

o Porin Teekkarit – PoTka 

o Porin Kylterit PorKy ry 

o Kulma ry 

o (UTOPIA ry) 

o Pana, Porin Akateeminen nörttikulttuurin arvostusseura 

o PoriSpeksi 

o PYT, Porin ylioppilasteatteri 
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 Porin yliopistokeskuksen henkilökunta  

o Yksiköiden henkilökunta 

o Palvelukeskus (RTK-Palvelut Oy) 

o Koordinaatioyksikkö eli Porin yliopistokeskuksen johto 

o Ravintola Sofia 

o YTHS -terveydenhoitaja 

o Oppilaitosdiakoni ja Oppilaitosteologi 

o Porin yliopistokeskuksen kirjasto 

o Opintopsykologi 

 

Tavoitteet  

Sisäisen tiedotuksen tärkein tavoite on tiedottaa yhdistyksen palveluista, tapahtumista ja 

edunvalvonnasta yhdistyksen varsinaisille jäsenille. Pointer ry:n hallituksen toiminnasta 

tiedotetaan julkaisemalla kokousten pöytäkirjat yhdistyksen kotisivuilla. 

Pointer ry:n ja ainejärjestöjen hallitusten välinen tiedottaminen koostuu yhteisten asioiden 

tiedottamisesta. Yhteisistä kokouksista ja niissä käsitellyistä asioista tiedotetaan kaikille 

ainejärjestöjen hallituksiin kuuluville henkilöille.  

Henkilökunnalle tiedotetaan tapahtumista, jotka järjestetään Porin yliopistokeskuksen 

tiloissa, sekä tapahtumista, jotka koskevat koko yliopistokeskuksen väkeä. Yhdistyksen 

graafinen suunnittelija ja toiminnanjohtaja kuuluvat Porin yliopistokeskuksen 

viestintäryhmään, jossa jäseninä ovat Porin yliopistokeskuksen yksiköiden viestinnästä 

vastaavat henkilöt. Kokouksissa suunnitellaan Porin yliopistokeskuksen viestintää 

kokonaisuudessaan ja tiedotetaan yliopistokeskuksen toiminnasta. Kokouksissa Pointerin 

graafinen suunnittelija ja toiminnanjohtaja huolehtivat, että koko Porin yliopistokeskuksen 

tiedotuksessa otetaan huomioon opiskelijat ja opiskelijayhdistykset.  
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YTHS -terveydenhoitajan linkki Porin yliopistokeskukseen on Pointerin toiminnanjohtaja. 

Toiminnanjohtaja tiedottaa opiskelijoita esimerkiksi YTHS:n terveydenhoitajan loma-ajoista. 

YTHS -terveydenhoitaja taas pyrkii tiedottamaan toiminnanjohtajan kautta opiskelijoita mm. 

erilaisista opiskelijoita koskettavista kampanjoista tai epidemioista. 

Opiskelijaravintolana Porin yliopistokeskuksessa toimii Ravintola Sofia. Toiminnanjohtaja 

tiedottaa opiskelijoiden tapahtumien ajankohdista ja opintotoimistot opiskeluaikataulujen 

suhteen Ravintola Sofiaa. Tiedotusta lisäämällä Ravintola Sofia voi paremmin varautua 

asiakasmäärien muutoksiin. Opiskelijoille Ravintola Sofian aukioloajoista ja poikkeuksellisen 

ruuhkaisista ajoista tiedotetaan yhdistyksen viikkokirjeessä ja/tai facebook -sivuilla.  

Menetelmät 

 Sähköposti 

Pointer ry:n hallitukselle ja toiminnanjohtajalla on luotu sähköpostiosoitteet:  

- Osoitteesta toimisto@pointerry.fi lähetetään opiskelijoita koskevia 

tiedotusasioista (mm. Pointer ry:n tapahtumat ja liikuntapalvelut, 

viikkotiedote, YTHS -asiat, opiskelijaravintola-asiat, yliopistokeskuksen 

sekä yksiköiden asiat ja opiskelijapalveluasiat). Viestit pyritään aina 

liittämään osaksi viikkotiedotetta.  

- Osoitteen hallitus@pointerry.fi avulla Pointer ry:n jäsenet ja muut 

sidosryhmät voivat ottaa yhteyttä Pointer ry:n hallitukseen. Myös 

toiminnanjohtaja käyttää osoitetta hallituksen tiedottamiseen.  

Sähköpostia lähetetään kaikille Pointer ry:n jäsenille. Yksiköiden opiskelijoille postia 

voi lähettää yksikkökohtaisista osoitelistoista.  

 Listojen käyttö 

Sallitut: 

- Pointer ry:n omat viestit jäsenilleen 

- Yleishyödylliset kiireelliset viestit tiedotusmielessä 

Sallittu ainoastaan viikkotiedotteessa: 
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- mainokset 

- rekrytointipalvelun viestit 

- ainejärjestöjen viestit 

- opintotoimistojen viestit 

Pointer on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhdistys, joka ei julkaise yksilön 

oikeuksia, yksityisyyttä, tai mielipiteitä loukkaavaa sisältöä. 

Viikkotiedote 

Pointer ry:n toimistosihteeri koostaa viikoittain viikkotiedotteen. Viikkotiedote 

lähetetään lukuvuoden aikana maanantaisin: 

 Pointer ry:n jäsenille  

 Yliopistokeskuksen Palvelukeskukselle (RTK Palvelut Oy)  

 Porin yliopistokeskuksen koordinaattorille 

 Porin yliopistokeskuksen johdon assistentille  

 Satakunnan Opiskelijatalo Saikun toiminnanjohtajalle  

 Emoylioppilaskunnille (TREY ja TYY)  

 Yhteistyöjärjestöille (Opiskelijakunta SAMMAKKO, O’Diak Pori, Opekas ry) 

 Yhteistyökumppaneille 

 

Viikkotiedote laaditaan myös englanniksi ja julkaistaan vaihto-opiskelijoiden 

Facebook-ryhmässä. Viikkotiedotteeseen pyritään keräämään tietoa yhdistyksen 

tapahtumista ja muusta ajankohtaisesta toiminnasta. Viikkotiedotteen avulla pyritään 

vähentämään opiskelijoille lähetettävien sähköpostien määrää. Myös sidosryhmien 

opiskelijoille suunnatut sähköpostit lisätään mahdollisuuksien mukaan 

viikkotiedotteeseen. Viikkotiedote laaditaan kokonaisuudessaan MailChimp 

palvelussa, josta se lähetetään sähköpostiosoitteisiin ja lisätään Pointerin Facebook- ja 

kotisivuille. Viikkotiedotteen saadessaan on mahdollisuus yhdellä painalluksella valita, 

että ei halua enää saada tiedotetta sähköpostiinsa. 

Internetsivut 

Pointer ry:n kotisivut sijaitsevat osoitteessa www.pointerry.fi. Julkaisemisoikeudet 

ovat toiminnanjohtajalla ja toimistosihteerillä. Jäsenistöä pyritään tiedottamaan 

avoimesti kaikesta yhdistyksen toiminnasta Pointerin internetsivuilla. 
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Porin ylioppilaslehti Pointti 

Porin ylioppilaslehti Pointti on Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry:n julkaisema 

verkko- ja printtimedia, jonka toimialue on Pori ja muu Satakunta. Printtilehti 

julkaistaan neljä kertaa vuodessa ja sitä tekevät pääasiassa porilaiset yliopisto-

opiskelijat. Lehden kohderyhmää ovat ensisijaisesti porilaiset korkeakouluopiskelijat, 

mutta lehti leviää lukukappaleina myös muun muassa Porin keskustan liikkeisiin ja 

kaupunginkirjastoon. 

Porin ylioppilaslehti on sitoutumaton julkaisu, joka ei edusta Pointer ry:n tai Porin 

yliopistokeskuksen virallista kantaa. Pointti toimii kuitenkin Pointer ry:n lisäksi 

kaikkien Porin yliopistokeskuksen ainejärjestöjen tiedotuskanavana ja sen julkaisuissa 

tulee ottaa huomioon jokainen ainejärjestö tapahtumineen ja uutisineen. Lehden 

sivuilla pyritään huomioimaan myös yhteistyöjärjestöjen toiminta ja tiedotus. 

Päätoimittaja valitaan määräaikaiseksi. Haku suoritetaan Pointin päätoimittajan ja 

Pointerin hallituksen yhteistyöllä. Pointerin hallitus hyväksyy sopivimman ehdokkaan. 

Vuonna 2019 lehden vastaavana päätoimittajana on toiminut Aleksi Olander.  

Pointti on luettavissa digitaalisesti osoitteesta http://issuu.com/pointti. Lisäksi 

Pointin nettisivuilla https://porinylioppilaslehti.com julkaistaan materiaalia niin 

lehdestä kuin sen ulkopuoleltakin. Lehden painettu versio on jaossa lehden julkaisun 

yhteydessä ja myöhemmin Porin yliopistokeskuksella, Satakunnan Opiskelijatalo 

Saikulla, SAMK:n kampuksilla ja Porin kaupunginkirjastossa. Lehden kansallinen ISSN-

tunnus on 1799-6627. Lehden levikki on 300-500 kpl. Painos riippuu sponsorien ja 

mainostulojen määrästä. Lehti ilmestyy neljästi vuodessa. 

Pointer ry kattaa Pointti lehden kustannukset. Lisäksi lehti saa mainosmyynnistä ja 

erilaisista avustuksista tuottoa.  

Juttupalkkioita maksetaan painettavan lehden jutuista mutta verkkoon tulevista 

kuvista tai jutuista ei makseta palkkioita. Päätoimittaja vastaa siitä, että tulot riittävät 

kunkin numeron painattamiseen.  

Lehden toimituskunta on avoin kaikille Porin korkeakouluopiskelijoille. Halukkaita 

tekijöitä voidaan ottaa mukaan myös Porin yliopistokeskuksen ulkopuolelta. 

Kirjoittajien lisäksi lehdenteossa tarvitaan valokuvaustaitoisia ja markkinointiin 

suuntautuneita jäseniä. Lehti taitetaan InDesign-ohjelmalla, jonka osaajia tarvitaan 

http://issuu.com/pointti
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myös toimituskunnassa. Päätoimittaja vastaa toimituskunnan organisoinnista ja on 

vastuussa sen työskentelystä. 

Infotv 

Porin yliopistokeskuksessa on otettu vuonna 2016 käyttöön infotv- järjestelmä. 

Pointer tiedottaa tapahtumistaan kahdessa infotv:ssä.   

Julisteet 

Pointerin tapahtumista tehdään tarvittaessa juliste. Julisteen teon organisoi Pointerin 

hallituksen graafinen suunnittelija.  

Uuden opiskelijan opas 

Pointer ry tekee vuosittain oppaan, jota jaetaan uusille opiskelijoille. Opas painatetaan 

keväällä.  Opas liitetään syksyllä jaettavaan materiaalipakettiin uusille opiskelijoille.   

Facebook 

Facebook on Pointer ry:n päätiedotuskanava viikkotiedotteen lisäksi. Sivujen 

päivittämisestä ovat vastuussa toiminnanjohtaja, toimistosihteeri sekä yhdistyksen 

hallitus. Sivuille julkaistaan tieto kustakin tulevasta tapahtumasta ja uutisesta. Sivuilla 

julkaistaan myös viikoittain yhdistyksen viikkotiedote.  

PointerSport 

PointerSport on Facebook-ryhmä, joka on tarkoitettu kaikille Pointerin jäsenille. 

Ryhmässä julkaistaan Pointerin urheilu- ja liikuntavastaavan toimesta kaikki 

yhdistyksen liikuntapalveluita ja -tapahtumia koskevat tiedotteet. Ainejärjestöt ja 

jäsenet voivat halutessaan julkaista urheiluun ja liikuntaan liittyviä asioista. Mikäli 

julkaisu koskee vain osaa jäsenistöstä, tulee se mainita julkaisun yhteydessä näkyvästi.  

Instagram ja Youtube  

Pointer ry:llä on myös Instagram-tili, jota pyritään päivittämään viikoittain. Instagram-

tilillä voidaan käyttää epävirallisempaa sävyä kuin Facebook-julkaisuissa tai muussa 

tiedottamisessa 

Pointerin Youtube-kanavaa voidaan käyttää osana yhdistyksen tiedottamista.  
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Sisäisen tiedotuksen vastuut 

Sähköposti 

Tapahtumasta tai asiasta vastuussa oleva henkilö toimittaa tiedotteen Pointerin 

toiminnanjohtajalla sähköpostilla. Toiminnanjohtaja lähettää tiedotteen 

kohderyhmälle sähköpostilla (toimisto@pointerry.fi). Ensisijaisesti asioista pyritään 

tiedottamaan viikkotiedotteessa.  

Internetsivut 

Toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri lisäävät sisällön internetsivustolle. 

2) ULKOINEN TIEDOTUS 

Kohderyhmä 

 Porin kaupunki 

o Porin kaupungin edustajat 

o Kaupunkilaiset 

Emoyliopistojen ylioppilaskunnat 

o Tampereen yliopiston ylioppilaskunta TREY 

o Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY 

o Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL 

Yhteistyökumppanit  

o Länsi-Suomen Osuuspankki 

o Porin Puuvilla Oy 

o Energy Puls Wellness Center 

o Satakunnan Terveys- ja Hyvinvointicenter 

o Crossfitt Karjaranta 
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o Tapahtumien sponsorit 

Yhteistyöjärjestöt 

o Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO 

o Satakunnan Opiskelijataloyhdistys ry 

o Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O´Diako 

o FeedCowboy (Slice.fi -opiskelijaetupalvelu) 

o Porin Nuorkauppakamari 

o Helsingin yliopiston Satakuntalainen osakunta 

o Satakuntalais-Hämäläinen osakunta 

Muut yhteistyötahot 

o Porin ev.lut. seurakuntayhtymä (oppilaitosdiakoni) 

o Mediat (Satakunnan kansa, Radio Pori, ilmaisjakelulehdet yms.) 

 

Tavoitteet   

Ulkoisen viestinnän tavoitteena on tehdä Pointer ry tunnetuksi ylioppilaskunnissa ja Porin 

talousalueella sekä yleisesti Satakunnassa. 

Porin kaupungin asukkaat kuuluvat ulkoisen tiedotuksen piiriin. Kaupunkilaisille pyritään 

näyttämään kuva aktiivisesta opiskelijaelämästä. Ulkoisen tiedotuksen avulla tehdään myös 

Porin yliopistokeskusta ja sen toimintaa tunnetuksi Porin kaupungissa.  

Menetelmät 

Lehdistötiedotteet 

Lehdistötiedotteita laaditaan suuremmista tapahtumista ja kannanotoista.  

Pointti-lehti 

Pointti on Porin ylioppilaslehti ja vaikka se onkin suunnattu ensisijassa Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille, edustaa se myös yliopistokeskuksen opiskelijoita ja Pointer 
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ry:tä ulkoisille sidosryhmille. Tulevaisuudessa tavoitteena on herättää mediahuomiota myös 

maakuntatasolla. 

Some-kanavat 

Pointerin some-kanavat toimivat myös ulkoisen tiedottamisen kanavina.  

Esitteet  

Yhdistys julkaisee esitteen kerran vuodessa. Esite on lähinnä suunnattu uusille aloittaville 

opiskelijoille, mutta sitä jaetaan myös mainoksena yhdistyksen toiminnasta.  

 


